

# 10.trinn

## Veke 12-14


### Frøyland ungdomsskule

Gå inn på: [www.minskole.no/fus](http://www.minskole.no/fus). Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon.

Skulen si e-mail adresse: [froyland.ungdomsskule@time.kommune.no](mailto:froyland.ungdomsskule@time.kommune.no)

Tlf.nr. 51 77 65 00

	Læringsmål denne perioden:
<b>Norsk</b>	
<b>Engelsk</b>	Du skal kunne snakke om barnesoldatar, apartheid og Sør-Afrika. Du skal vise skriftleg kva du har tileigna deg av kunnskap innan temaet <i>Solving Conflicts</i> .
<b>Mate-matikk</b>	Du skal lære meir om ulike funksjonar og bruke det til å løyse praktiske problem. Du skal lære om eigenskapar til andregradfunksjonar og kunne tekne dem i GeoGebra.
<b>KRLE</b>	Du skal kunne utforske og presentere religiøst mangfald og religiøse praksisar utanfor etablerte religionssamfunn. Du skal kjenne til samanes og andre si religion og livssyntradisjonar.
<b>Samfunns fag</b>	Du skal kunne seie noko om årsaker og konsekvensar av krig og konflikt, reflektere rundt det og korleis ein kan finne alternativ til konflikt. Du skal kunne fortelle om migrasjon og kva årsaker og konsekvensar det har for folk og land
<b>Naturfag</b>	Du skal kunne gi dømer på og drøfte aktuelle dilemma knytt til utnyttelsen av naturressursar og tap av biologisk mangfald. Du skal få kjennskap om berekraftige løysingar.
<b>Tysk</b>	Du skal kunne fortelje om stader du har vore, og bruke presens perfektum. Du skal kunne snakke med forståeleg uttale. Du skal munnleg kunne fortelje om daglegliv og opplevingar, også spontant.
<b>Musikk</b>	Du skal ha og vise progresjon innen valgt instrument i fordypningsoppgaven
<b>KST</b>	Korslaget

Diverse:	<b>Ordenselevar : 10A: Veke 12:</b> Markus og Ola <b>Veke 14:</b> Daniel og Jonatan	<b>10B: Veke 12:</b> Rut Eva Benjamin N <b>Veke 14:</b> Jonas og Guro
	<p>Veke 12: Prøve i samfunnsfag 3.time tysdag 19.mars          Korslaget tysdag 4.og 5.time          Veke 12, torsdag: Film om Mandela, 2t 20 min: <i>Long walk to freedom</i>. 10a: 1., 2., 5. t. + litt av 3. t.          10b: 1., 2. 3. t + litt av 5. t.  <b>Arbeidslivsfag:</b> Me arbeider på skulen. Oppmøte i 9A sitt klasserom. Me arbeider med sjølvvald produksjon.</p>	
	<p><b>Ønsker alle ein god påskeferie.</b></p>	
Olweus:		

Heimearbeid veke 12	
Måndag	
Tysdag	Samfunnsfag 10 og 10B: Øv til prøven (sjå i One Note)
Onsdag	Matte 10B: Arbeid i One Note /funksjonar
Torsdag	Tysk: Lever ferdig film/reiseforteljing i Teams innan utgangen av dagen.
Fredag	Engelsk 10a og 10b: Repeter tekstane Boy Soldier og Cape Town. Gjer heimearbeid i One Note, 10 Heimearbeid.
Heimearbeid veke 14	
Måndag	FRI
Tysdag	FRI
Onsdag	Leksefri
Torsdag	<b>Heildagsprøve i engelsk (kl. 09.00-14.00). Ta med eige head set om du har.</b> <b>Topic: Solving Conflicts. Texts:</b> Get started, The state of Peace, Everybody Believes They Are the Good Guy, The Right to Education, Refugees, Boy soldier, Cape Town + your own book about <i>The Conflict in Northern Ireland</i> .
Fredag	<b>Engelsk fordjupning:</b> Du bør vere ferdig med det meste av innhaldet i filmen din. Prøveminnleg neste veke, levering veka etterpå.